
Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 1/7

Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" 
Кировской области от 10 июня 2013 г. N 570 "О внесении и утверждении изменений в 
постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" 

Кировской области от 27.04.2012 N 829"

Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", частью 3 статьи 2 Закона 
Кировской области от 03.11.2011 N 74-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим 
трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области" администрация 
муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области постановляет:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации муниципального 
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 27.04.2012 N 829 "Об утверждении 
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и 
более детей, в собственность бесплатно на территории муниципального образования "Город 
Кирово-Чепецк" Кировской области для размещения индивидуальных жилых домов", дополнив 
пункт 1 подпунктами 1.50 - 1.152 следующего содержания:

"1.50. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:332 площадью: 
961+/-11 кв. м., разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.51. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:333 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.52. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:334 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.53. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:335 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.54. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:336 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.55. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:337 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.56. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:338 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.57. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:339 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.58. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:340 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.59. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:341 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.60. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:342 площадью: 



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 2/7

961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.61. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:343 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.62. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:344 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.63. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:345 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.64. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:346 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.65. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:347 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.66. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:348 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.67. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:349 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.68. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:350 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.69. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:351 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.70. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:352 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.71. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:353 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.72. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:354 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.73. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:355 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.74. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:356 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.75. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:357 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.76. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:358 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.77. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:359 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 3/7

местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.
1.78. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:360 площадью: 

961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.79. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:361 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.80. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:362 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.81. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:363 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.82. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:364 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.83. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:365 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.84. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:366 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.85. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:367 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.86. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:368 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.87. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:369 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.88. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:370 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.89. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:371 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.90. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:372 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.91. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:373 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.92. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:374 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.93. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:375 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.94. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:376 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 4/7

1.95. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:377 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.96. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:378 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.97. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:379 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.98. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:380 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.99. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:381 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.100. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:382 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.101. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:383 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.102. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:384 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.103. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:385 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.104. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:386 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.105. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:387 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.106. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:388 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.107. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:389 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.108. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:390 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.109. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:391 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.110. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:392 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.111. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:393 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.112. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:394 площадью: 



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 5/7

961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.113. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:395 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.114. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:396 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.115. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:397 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.116. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:398 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.117. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:399 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.118. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:400 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.119. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:401 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.120. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:402 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.121. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:403 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.122. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:404 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.123. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:405 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.124. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:406 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.125. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:407 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.126. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:408 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.127. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:409 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.128. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:410 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.129. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:411 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 6/7

местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.
1.130. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:412 площадью: 

879+/-10 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.131. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:413 площадью: 
892+/-10 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.132. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:414 площадью: 
879+/-10 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.133. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:415 площадью: 
880+/-10 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.134. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:416 площадью: 
998+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.135. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:417 площадью: 
978+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.136. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:418 площадью: 
974+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.137. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:419 площадью: 
991+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.138. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:420 площадью: 
932+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.139. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:421 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.140. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:422 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.141. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:423 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.142. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:424 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.143. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:425 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.144. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:426 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.145. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:427 площадью: 
977+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.146. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:428 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.



Постановление Администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 10

13.03.2023 Система ГАРАНТ 7/7

1.147. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:429 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.148. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:430 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.149. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:431 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.150. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:432 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.151. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:433 площадью: 
961+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

1.152. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:434 площадью: 
990+/-11 кв. м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, 
местоположение: Кировская обл., г Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение 10 рабочих 
дней после утверждения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области.

Глава администрации
муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк"
Кировской области В.Г. Жилин


